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Wszystkich Wykonawcow

 Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuj¢ wyjasnienia, w zwigzku
z ofrzymanymi pytaniami do tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego pn.: ,,Udzielenia Gminie Gostyn kredytu dlugoterminowego do kwoty 5 744
423 zl na sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego oraz splat¢ wezesSniej
zaciggnietych kredytow”.

Pytanie 1:

W zwigzku z zamiarem przysigpienia do przetargu na ,, Udzielenia Gminie Gostyn kredytu
dlugoterminowego do kwoty 5744423 zI na sfinansowanie planowanego deficytu
budzetowego oraz splate wczesniej zaciggnietych kredytow”, zwracamy sig z uprzejmg prosbg
o wydluzenie terminu skladania ofert przetargowych do dnia 30.08.2019r.

Prosha nasza wynika z ograniczen czasowych warunkujgcych wlasciwg oceng dostepnych
materialow zZrodlowych zwigzanych z przygotowaniem atrakcyjnej oferty cenowej..

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydluzenie terminu skladania ofert przetargowych do dnia
30.08.2019 1.

Pytanie 2: :
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby podstawe uruchomienia srodkéw stanowila pisemna

dyspozycja wyplaty Srodkow  skladana przez Zamawiajgcego na wzorze wybranego -

Wykonawcy przedmiotowego zamowienia? Jezeli nie, (o na podstawie jakiego dokumentu
bedqg wyplacane srodki.

Odpowiedz: ‘

Zgodnie z zapisami SIWZ 3.1 pkt 4: uruchomienie kredytu — realizowane w transzach
zalezenie od potrzeb kredytobiorcy na podstawie skladanych przez Zamawiajgcego
pisemnych zapotrzebowan na wzorach obowigzujacych u Wykonawcy.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie ze splata kredytu nastgpi do dnia 30.09.2023r. a odsetki naliczone
za ostatni okres obrachunkowy bedg platne wraz z ostatniq ralg kapitalowg.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami modyfikacji SIWZ z dnia 14.08.2019 r., w 3.1 pkt 3 splata nastapi
30.09.2024 r. wraz z odsetkami.
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Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie adresu e-mail, na ktéry majg byé wysylane zawiadomienia o wysokosci
odsetek.

Odpowiedz:

aklupczynska@um.gostyn.pl, hmarcinkowska@um.gostyn.pl

Pytanie 5:
Czy prowizia z (yl. udz;elema kredytu ma byé naliczana proporcjonalnie od kwoty

uruchamianej transzy kredytu i pobierana z kwoty uruchamianej?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ 3.1 pkt 8: prowizja za uruchomienie kredytu pobierana przy
uruchomieniu transzy i naliczana od kwoty uruchamianej transzy kredytu

Pytanie 6:

Prosimy o wyjasnienie przyczyn powstania nalezno$ci wymagalnych w wys. 4 681 485,57 zl
wg RB-N za 202019

Odpowiedz: _

Na kwote naleznosci wymagalnych skladaja sig:

- naleznosci z tytulu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego

- naleznosci z tyt. nienaleznie pobranych $wiadczen: rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego,
- naleznodci z zakresu gospodarki mieszkaniowej (czynsze mieszkalne i uzytkowe)
i komunalnej

- naleznosci z tytutu podatku od nieruchomosci, rolnego i $rodkéw transportowych.
Prowadzone sg nastepujace dzialania w celu wyegzekwowania zaleglosci z:

1) zakresu pomocy spolecznej:

- kierowanie do starosty wniosku o zatrzymanie prawa jazdy dluznika alimentacyjnego,

- zobowigzanie dhuznika alimentacyjnego do zarejestrowania si¢ jako bezrobotny albo jako
poszukujacy pracy w PUP,

- skladanie wnioskéw o $ciganie za przestgpstwo okreslone w art. 209 ustawy z dnia 6
czerwca 1997 r. - Kodeks karny,

- przekazanie do biura informacji gospodarczej o zobquzanlach dluznika alimentacyjnego,

- prowadzenie postgpowan egzekucyjnych poprzez wystanie tytulow egzekucyjnych do US.

2) pozostate naleznosci:

- wysylanie upomnien, wezwan do zaplaty,

- wystawianie tytuléw wykonawczych.

Pytanie 7:

Czy na potrzeby sporzqdzania harmonogramu splat do oferty nalezy przyjgé zasadg ,,w
przypadku, gdy termin splaty raty kredytu i odsetek przypadnie na dzien wolny od pracy to
Zamawiajgcy ureguluje wymagang rale najpézniej w pierwszym dniu roboczym po
wyznaczonej dacie splaty”?

Odpowiedz:

Tak
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Pytanie 8:

W przypadku zamiaru zmiany harmonogramu splat do kredytu, czy Zamawiajgcy potwierdza,
ze bedzie to wymagalo zlozenia wniosku wraz nowg WPF i zawarcia aneksu do umowy?
"Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku zamiaru zmiany harmonogramu splat do kredytu,
bedzie to wymagalo zlozenia wniosku wraz nowg WPF i zawarcia aneksu do umowy.

Pytanie 9:

Prosimy-o-informacje, czy na Panstwa rachunkach w-bankach cigzq zajecia egzekucyne
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoly zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ 3.1 pkt 15: Zamawiajacy informuje, ze na rachunkach w bankach
nie cigzg zajecia egzekucyjne.

Pytanie 10:

Prosimy o informacje, czy posiadajq Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Odpowiedz:

Gmina nie posiada zaleglych zobowigzan w bankach.

Pytanie 11:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Pahstwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ 3.1 pkt 18: w gminie nie byl prowadzony program post¢powania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pvtame 12:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly pi owadzone wobec Paristwa za
posrednictwem komornika sqdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na whniosek
bankow.

Odpowiedz:

Nie byly prowadzone postepowania egzekucyjne.

Pytanie 13:

Prosimy o informacje, czy posiadajq Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ 3.1 pkt 12: Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada zaleglych
zobowigzan w bankach, ZUS i US.

Sprawe prowadzi: Hanna Marcinkowska
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Pytanie 14:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwala o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzqd powiatu, zarzqd wojewodziwa).

Odpowiedz:

Nie zostala podjeta uchwala o nieudzieleniu absolutorium.

Pytanie 15:

Prosinmy—o— mfm ‘macje dotyczgeq nastgpujgeych - pozycji— diugu ~ Panstwa wedlug stanu
planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
a) warto$é zobowigzania ogélem wedlug tytuléw dluznych (w tys. PLN):
b) wartosé nominalna wymagalnych zobowiqzah z tytulu poreczen i gwarancji (w (ys.
PLN):
¢) wartosé nominalna niewymagalnych zobowiqzan z tytulu porgczen i gwarancji (w (ys.
PLN): |
d) warto$é kredytdw i pozyczek zwiqzanych z realizacjq programéw i projekiow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):
e) wartosé kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjq programéw i projektow
ﬁnansowan‘ych z udzialem Srodkéw, o kitérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zZrédel (w tys. PLN):
Odpowiedz:
ad. a) Zal. 1 WPF kol. 6,
ad. b) 0 zt,
ad. c) 0 z,

ad. d) 0 zl,
ad. e) 0zl

Pytanie 16:
Prosimy o uzupelnienie informacji o instytucjach pow:qzanych kapitalowo z Gmmq Gostyn,
gdyz zalgeznik mimo wskazania w SIWZ nie zostal podlgczony.

Odpowiedz:
Informacja o instytucjach powigzanych kapitalowo znajduje si¢ w zalgczniku ,Informacja
o stanie mienia komunalnego” cz¢$¢ udzialy.

Pytanie 17: : '
Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy wsparcia. Jesli tak to prosimy o -
podanie nazwy wspieranego podmiotu z jednoczesnym podaniem kwoty wsparcia i aktualng
kwotq zadluzenia. Prosimy réwniez o podanie informacji czy Zamawiajgcy zaplanowal w
okresie prognozowanym objetym WPF wydatki zwigzane z dokapitalizowaniem wynikajgcym z

Sprawe prowadzi: Hanna Marcinkowska
Wydzial: Finansowy
tel./e-mail: 65 575 21 60, hmarcinkowska@um.gostyn.pl




lgl Urzad Mieiski | gynek2 | 63-200 Goswyss
/J\IL—\,H\M 0 p » q J tel 65 575 21 10 | fax 65 575 21 42
GOSTVP@ - W GOStyn[u wanwgostyn.pl | um@gostyn.pl

umow wsparcia. Jesli tak to czy wydatki te zostaly wwzglednione pod uwage do wyhczema
wskaznika obstugi dlugu?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie posiada podpisanych umdw wsparcia.

Pytanie 18:

Prosimy o informacje na temat z jakiego tytulu Zamawiajgcy wykazuje naleznosci wymagalne
i jakie czynnosci sq podejmowane przez Zamawiajgcego w celu ich wyegzekwowania?
Odpowiedz:

Na kwote naleznosci wymagalnych skladaja sig:

- naleznosdci z tytutu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego :

- naleznodci z tyt. nienaleznie pobranych $wiadczen: rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego,
- naleznosci z zakresu gospodarki mieszkaniowej (czynsze mieszkalne i uzytkowe) i
komunalnej

- naleznoéci z tytulu podatku od nieruchomosgci, rolnego i srodkéw transportowych.
Prowadzone sg nastepujgce dzialania w celu wyegzekwowania zaleglosci z:

1) zakresu pomocy spolecznej

- kierowanie do starosty wniosku o zatrzymanie prawa jazdy dluznika alimentacyjnego,

- zobowigzanie dluznikd alimentacyjnego do zalejestlowama si¢ jako bezrobotny albo jako
poszukujacy pracy w PUP,

- skladanie wnioskéw o Sciganie za przestgpstwo okreslone w art. 209 ustawy z dnia 6
czerwca 1997 r. - Kodeks karny,

- przekazanie do biura informacji gospodarczej o zobowigzaniach dluznika alimentacyjnego,

- prowadzenie postepowan egzekucyjnych poprzez wyslanie tytulow egzekucyjnych do US.
2) pozostale naleznosci

- wysylanie upomnien, wezwan do zaplaty,

- wystawianie tytutow wykonawczych.

Pytanie 19:

Prosimy o informacje na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majqtku i na jakq
minimalng kwotq planowane sq przetargi na sprzedaz majqtku i czy jakies zostaly juz
ogloszone. Jesli tak to na jakg kwote?

Odpowiedz:
Poziom planowanych i wykonanych dochodow ze sprzedazy wymka ze sprawozdania Rb
NDS poz. A21

Pytanie 20:

W zwiqzku z zapisami zawartymi w ust. 3 pkt 11) oraz w ust 17 pkt 17.6 SIWZ prosimy o
podanie informacji, czy w przypadku czy w sytuacji wystgpienia o wydluzenie splaty poza
okres kredytowania Zamawiajgcy przyjmuje do wiadomosci, ze wydluzenie okresu
kredytowania  bedzie uzaleznione od stwierdzenia posiada zdolnosci  kredytowej
zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiqzujgce przepisy i przepisy
wewneltrzne Banku?
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Odpowiedz:

Zamaw1ajqcy potwierdza, ze bedzie to wymagalo zlozenia wniosku wraz z nowg WPF
i zawarcia aneksu do umowy.

Pytanie 21:

W zwigzku z zapisami zawartymi w ust. 3 pkt 7) S]WZ (dot. platnosci odsetek) prosimy
o podanie informacji, kiedy Zamawiajgcy przewiduje pierwszq platnosé¢ odsetek naliczonych
za 2019r.?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ pierwsza platno$¢ odsetek nastgpi w terminie do 20 dnia
nastgpnego miesigca po uplywie kwartalu. Zatem jesli np. czg$¢ kredytu zostalaby
uruchomiona we wrzes$niu, wowczas platnosé¢ odsetek nastapi do 20 pazdziernika 2019 r.

7, powazaniem
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